
Ostbayern 2024/25
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 24023404  Gruppe Bezirksliga Frauen Staffel Ost

Datum 05.10.2024, Spielbeginn 19:00h  Heimmannschaft FC Neunburg v.W.

Spielort Neunburg v. W., Hauptschulturnhalle  Gastmannschaft HV Oberviechtach II

 

Heimmannschaft

FC Neunburg v.W.
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Sadlo, Theresa - - 6 3/4 04:34 29:00

3 Krämer, Anna-Lena - - 6 59:22

5 Michel, Emilia - -

7 Meißner, Laura - - 1 1/1

10 Allion, Lena - - 56:10

13 Wagner, Maxima - - 1

14 Beer, Leah - - 09:54

15 Schneider, Magdalena - - 1 44:25 48:00

18 Dorrer, Franziska - - 1

20 Ruhland, Anja - - 1 17:40 54:18

21 Bachl, Luisa - - 1 38:45 44:08

33 Eckl, Celina - - 2

77 Graf, Evi - - 1 45:50

92 Porzelt, Laura - -

A Wittmann, Georg - -

B Meier, Simon - -

C Lange, Julia - -

D Reitinger, Anton - -

 

7-Meter 5 Timeout 1 24:43

7-Meter-Tore 4 Timeout 2 57:30

2-Minuten 10 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HV Oberviechtach II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Reil, Ramona - -

2 Schopper, Christina - - 1 0/1

3 Pflug, Jessica - - 22:07

4 Zimmet, Lea - -

7 Schwarz, Christin - - 1

8 Köppl, Magdalena - - 26:08

10 Saller, Marina - -

11 Zwack, Nina - - 1

13 Neuber, Sabrina - -

22 Lippert, Jasmin - - 31:55

29 Fichtinger, Marie - -

31 Schopper, Emilia - - 16 11/12 47:46

44 Weihel, Jana - - 2

79 Weber, Lea - -

A Kraus, Julia - -

B Reil, Daniel - -

 

7-Meter 13 Timeout 1 28:20

7-Meter-Tore 11 Timeout 2

2-Minuten 4 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Breu, Michael - - - - -

Zeitn. Janker, Florian - - - - -

Sek. Mardanow, Gregor - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger -

Ergebnis 21:21 (10:9)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:28 1:0 Tor 33 Eckl, Celina

Heim 02:53 2:0 Tor 18 Dorrer, Franziska

Heim 04:34 Verwarnung 2 Sadlo, Theresa

Gast 05:22 2:1 Tor 31 Schopper, Emilia

Heim 05:45 3:1 Tor 3 Krämer, Anna-Lena

Gast 07:36 3:2 7m mit Tor 31 Schopper, Emilia

Heim 08:08 4:2 Tor 13 Wagner, Maxima

Gast 08:48 4:3 7m mit Tor 31 Schopper, Emilia

Heim 09:04 5:3 Tor 3 Krämer, Anna-Lena

Heim 09:54 2 Minuten 14 Beer, Leah

Gast 09:55 5:4 7m mit Tor 31 Schopper, Emilia

Gast 12:12 5:5 Tor 7 Schwarz, Christin

Heim 13:42 6:5 Tor 3 Krämer, Anna-Lena

Heim 17:40 Verwarnung 20 Ruhland, Anja

Heim 18:27 7:5 Tor 20 Ruhland, Anja

Gast 19:16 7:6 7m mit Tor 31 Schopper, Emilia

Gast 19:55 7:7 Tor 2 Schopper, Christina

Heim 20:42 8:7 7m mit Tor 7 Meißner, Laura

Gast 21:30 8:8 Tor 44 Weihel, Jana

Gast 22:07 2 Minuten 3 Pflug, Jessica

Heim 22:08 8:8 7m ohne Tor 2 Sadlo, Theresa

Gast 22:38 8:9 Tor 31 Schopper, Emilia

Heim 23:48 9:9 Tor 2 Sadlo, Theresa

24:43 Auszeit Heim

Gast 26:08 2 Minuten 8 Köppl, Magdalena

Heim 28:13 10:9 Tor 3 Krämer, Anna-Lena

28:20 Auszeit Gast

Heim 29:00 2 Minuten 2 Sadlo, Theresa

Heim 30:34 11:9 Tor 33 Eckl, Celina

Heim 30:56 12:9 Tor 21 Bachl, Luisa

Gast 31:55 2 Minuten 22 Lippert, Jasmin

Heim 31:57 13:9 7m mit Tor 2 Sadlo, Theresa

Heim 34:25 14:9 Tor 3 Krämer, Anna-Lena

Gast 35:21 14:10 Tor 31 Schopper, Emilia

Heim 38:45 2 Minuten 21 Bachl, Luisa

Heim 39:53 15:10 7m mit Tor 2 Sadlo, Theresa

Gast 41:09 15:11 Tor 11 Zwack, Nina

Gast 43:14 15:12 7m mit Tor 31 Schopper, Emilia

Heim 44:08 2 Minuten 21 Bachl, Luisa

Heim 44:25 2 Minuten 15 Schneider, Magdalena

Gast 44:27 15:13 7m mit Tor 31 Schopper, Emilia

Heim 45:50 2 Minuten 77 Graf, Evi

Gast 45:51 15:14 7m mit Tor 31 Schopper, Emilia

Heim 46:12 16:14 Tor 2 Sadlo, Theresa

Gast 46:35 16:15 7m mit Tor 31 Schopper, Emilia

Gast 47:46 2 Minuten 31 Schopper, Emilia

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 48:00 2 Minuten 15 Schneider, Magdalena

Gast 48:00 16:15 7m ohne Tor 2 Schopper, Christina

Heim 49:19 17:15 Tor 77 Graf, Evi

Gast 49:59 17:16 Tor 31 Schopper, Emilia

Heim 50:41 18:16 Tor 2 Sadlo, Theresa

Heim 52:20 19:16 7m mit Tor 2 Sadlo, Theresa

Gast 53:02 19:17 7m mit Tor 31 Schopper, Emilia

Heim 54:18 2 Minuten 20 Ruhland, Anja

Gast 54:19 19:18 7m mit Tor 31 Schopper, Emilia

Gast 55:41 19:18 7m ohne Tor 31 Schopper, Emilia

Heim 56:10 2 Minuten 10 Allion, Lena

Gast 56:22 19:19 Tor 44 Weihel, Jana

Gast 57:04 19:20 Tor 31 Schopper, Emilia

57:30 Auszeit Heim

Heim 57:57 20:20 Tor 3 Krämer, Anna-Lena

Heim 59:22 2 Minuten 3 Krämer, Anna-Lena

Gast 59:23 20:21 7m mit Tor 31 Schopper, Emilia

Heim 59:41 21:21 Tor 15 Schneider, Magdalena
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